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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4622
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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 این تیم برخاف تیم های سابق تارتار تهاجمی و گلزن 
ظاهر شــده و فردا به دنبال پنجمین پیروزی خود طی 
10بازی است. البته حریف، استقال خوزستان هم  اگرچه در قعر جدول 
رده بندی است اما در بازی های گذشته به راحتی گل نخورده و  باخت هایش 
با حداقل اختاف و حتی با گل هایی بوده که در ثانیه های پایانی مسابقات رقم 
خورده است. در سیرجان هم تیم گل گهر از مس رفسنجان میزبانی می کند تا 
دربی استان کرمان در هفته دهم برگزار شود. گل گهر لیگ را عالی آغاز کرد 
اما در ادامه نتایج خوبی نگرفت،  برعكس مس رفسنجان که فصل را خیلی 
بد آغاز کرد اما در ادامه اوج گرفت و در 3هفته اخیر به 3برد متوالی رسیده 
است. در تهران هم تیم پیكان از شمس آذر قزوین میزبانی می کند. شمس آذر 
پدیده جذاب لیگ بوده و نتایج خوبی هم گرفته که آخرین آنها تساوی2-2 
مقابل استقال بوده است. پیكان اما با رسول خطیبی جزو تیم های کم رمق 
و کم امتیاز فصل و با 7امتیاز دوازدهم است و دومین خط حمله ضعیف این 
رقابت ها را دارد. تنها تیمی که خط حمله اش از پیكان ضعیف تر بوده فولاد 
خوزستان اســت که در 8بازی فقط 3گل زده و فردا هم از ساعت16:45 
آخرین بازی روز جمعه را مقابل آلومینیوم برگزار خواهد کرد. آلومینیوم در 
بازی های قبلی دوبرابر فولاد امتیاز گرفته و 8رتبه بالاتر از این تیم قرار دارد.

نكته بازی

پیش بازی

اینقدر »بزرگ« هم دیگر راضی نبودیم!
حدود 2ماه پیش بود که امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی از برگزاری یک 
بازی دوستانه با حریفی »بسیار بزرگ« پیش از آغاز جام ملت های آسیا خبر 
داد. پس از انتشار این مصاحبه گمانه زنی های زیادی پیرامون کشف نام این 
تیم صورت گرفت و حتی برخی تصور کردند قرار اســت برزیل یا آرژانتین 
به ایران بیایند، با این حال پرتكرارترین حــدس در این زمینه، رویارویی با 
تیم ملی ژاپن بود. حالا اما خبر رســیده تیم ملی ایران پیش از جام ملت ها 
قرار است با اندونزی بازی دوستانه داشته باشد. نمی دانیم آن حریف بزرگی 
که قلعه نویی در موردش حرف می زد همین تیم اســت یا نه اما واقعا راضی 
نبودیم رقیبی چنین قدرتمند برای بچه های تیم ملی انتخاب شود؛ تیم 145 
رنكینگ فیفا. نمی گویید یک وقت ایران را بد ببرند روحیه بچه ها خراب شود؟

اینها قناعت نمی فهمند
سعید مهری با استقال قرارداد 160میلیون تومانی بسته تا آبی ها از سقف 
بودجه عبور نكنند، بعد نمی دانیم چرا کسی این موضوع را باور نمی کند. 
پیله کرده اند به این بنده خدا که محال اســت بازیكنی با پرسپولیس یا 
اســتقال قرارداد 160میلیونی ببندد، یعنی ماهــی 13میلیون بگیرد. 
مهری هم بار دیگر ناچار شده توضیح بدهد قراردادش واقعا با همین رقم 
بسته شده و کلكی در کار نیست. به نظر ما که او راست می گوید. اینهایی 
هم که نمی فهمند، »قناعت« نمی دانند چیست. بازیكن ماهی 13میلیون 
می گیرد، نان و ماستش را می خورد و خدا را بابت بازی در تیم بزرگی مثل 
استقال شكر می کند. فقط می ماند این ســؤال که چرا مهری با چنین 
شخصیتی چند ماه پیش قراردادش با استقال را به بهانه دیرکرد در وصول 

مطالبات فسخ کرد؟ خب این هم سؤال خوبی است!

قبلا در خدمت کی بودند؟
از جمله عادات رایج در فوتبال ایران، یكی هم این است که تیم ها را با یكی، دو 
ناکامی با خاک یكسان می کنیم و با یكی، دو برد خوب، از آنها افسانه می سازیم. 
شما این بهشت و جهنم را قشنگ در طول یک هفته گذشته در مورد سپاهان 
می توانستید ببینید. وقتی طایی پوشان مقابل نساجی و ملوان متوقف شدند، 
موجی از انتقادها در مورد اینكه این تیم با مورایس به جایی نخواهد رســید 
و سایر مسائل به راه افتاد. با وجود این یک پیروزی 9 بر صفر مقابل آلمالیق 
کافی بود تا همه  چیز زیر و رو شود و شنونده بخشی از اغراق آمیزترین تعریف 
و تمجیدها از تیم اصفهانی باشــیم. مثا یكی از پیشكسوتان محترم گفته: 
»بازیكنان در این مسابقه کاما در خدمت کادرفنی بودند.« ببخشید؛ مگر در 

مسابقات قبلی بازیكنان در اختیار کی بودند؟

دستگرمی برای بازی های بزرگ
ادامه از 
صفحه9

تیم این فصل یحیی، مخاطبان را گیج کرده؛ گاهی چشم نواز و تواناست و گاهی ضعیف و کسالت بار

کدام پرسپولیس واقعی است؟کدام پرسپولیس واقعی است؟
  داستان تکرار شد

ماجرای تلخ آسیب دیدگی دوباره امیری در همان 
روز بازگشت از مصدومیت، قبا هم برای او اتفاق 
افتاده بود. اواخر لیگ بیســت ویكم، وحید پس از 
چند جلســه مصدومیت در بازی بــا ذوب آهن به 
زمین مسابقه رفت و در همان دیدار دوباره آسیب 
دید و فصل را از دست داد. جالب اینكه آن روز هم 
پرسپولیسی ها بازنده بازی بودند. این بازیكن دونده 
نه فقط 4بازی آخر آن فصل، بلكه 8بازی ابتدایی 
تیمش در لیگ برتر بیست و دوم را نیز بیرون از زمین 
تماشا کرد. این در حالی بود که اگر مقابل ذوب آهن 
به میدان نمی رفــت، آرام آرام به شــرایط آرمانی 
برمی گشــت و حداقل می توانست در شروع فصل 

جدید به تیمش کمک کند.
 

  این بازی، مرگ و زندگی نبود!
آیا واقعا بــازی با اســتقال تاجیكســتان برای 
پرسپولیسی ها حكم مرگ و زندگی را داشت؟ پاسخ 
این سؤال قطعا منفی است. این بازی هم از لحاظ 
اهمیت، چیزی شبیه همان بازی لیگ بیست و یكم 
با ذوب آهن بود. پرسپولیس قبل از جدال با ذوب، 
شانس زیادی برای قهرمانی لیگ نداشت اما اگر آن 
مسابقه را می برد، کمی شانس پیدا می کرد. با این 
حال حتی درصورت بردن آن جدال هم همه  چیز به 
هفته های پایانی و نبردهای بعدی کشیده می شد. در 
مورد بازی با استقال تاجیكستان نیز، همین شرایط 
وجود داشت. اگر قرمزها برنده این بازی می شدند، 
راهشان برای صعود کمی هموارتر به نظر می رسید اما 
باز هم هیچ تضمینی وجود نداشت که پرسپولیس 
با 3امتیاز این بازی به مرحله بعدی برود. بدون شک 
2بازی بعدی در آسیا مقابل 2تیم بزرگ، برای این 
تیم بسیار مهم تر بودند و یحیی با این اشتباه، وحید 

را از حضور در این بازی ها محروم کرد.

  بدترین موقع تعویض
استقال تاجیكستان تیمی فیزیكی بود و بازیكنانش 
خطاهای زیادی انجام می دادنــد. در همان نیمه 
اول بازی، بارها روی مهدی ترابی خطا شد و حتی 
احتمال آسیب دیدن این بازیكن نیز وجود داشت. 
عاوه بر این، چمن ورزشــگاه هم مصنوعی بود و 

این نوع چمن همیشــه یكــی از عوامل جدی در 
آســیب  دیدگی های ریز و درشت اســت. در واقع 
همه عوامل هشــدار می دادند که وحید که تازه از 
مصدومیت رهایی پیدا کرده است، نباید در چنین 
زمینی به میدان برود اما این اتفاق رخ داد و یحیی 
او را به میدان فرستاد، تصمیمی که هم یک تعویض 
پرسپولیس را سوزاند و هم یک مهره کلیدی این تیم 
را با مصدومیت دیگری روبه رو کرد. این استفاده از 

امیری، بیش از حد عجولانه به نظر می رسید.
 

  چه کسی مقصر است؟
چه کسی مقصر از دست دادن بازیكن بسیار مهم در 
حساس ترین مقطع فصل برای پرسپولیس است؟ 
امیری حالا در بازی بزرگ روز یكشنبه با سپاهان 
غایب خواهد بود و پس از آن نیز نمی تواند تیم را در 
نبردهای سرنوشت ساز با النصر و الدحیل همراهی 
کند. او حتی دربی رفت این فصل را نیز از دســت 
خواهد داد. به نظر می رسد این 4بازی تا حدود زیادی 
سرنوشت این فصل تیم یحیی را مشخص می کنند 
و امیری نمی تواند در هیچ کدام از این مسابقه ها به 
میدان برود. مقصر اصلی چنین روندی، کادر فنی 
و پزشــكی هستند که ریســک کاما بی دلیلی را 
روی این بازیكن کردند. حتی اگر شایعات مربوط 
به خوددرمانی امیری و بدتر شدن وضعیت او واقعیت 
داشته باشند، باز هم مقصر این ماجرا کادر فنی است 

که نتوانسته ماجرا را به درستی مدیریت کند.
 

  جام ملت ها مثل جام جهانی؟
امیــری یكــی از تأثیرگذارتریــن مهره های تیم 
ملی در مســیر صعود به جام جهانــی2022 بود. 
اســكوچیچ تقریبا در همــه بازی هــا به صورت 
کامل از امیری اســتفاده می کــرد اما مصدومیت 
جدی در پرسپولیس، موجب شــد او 270دقیقه 
نیمكت نشینی مداوم در جام جهانی را تجربه کند 
و حتی برای یــک دقیقه هم به زمیــن نرود. حالا 
اصا بعید نیست که این بازیكن در شرایط فعلی، 
در فهرســت نهایی تیم ملی برای جام ملت ها قرار 
نگیرد. شاید دوران ملی امیری، همین حالا نیز به 
پایان رسیده باشــد و این اتفاق بی تردید متاثر از 

تصمیم های اشتباه کادر فنی پرسپولیس است.

تراژدی تکراری
وحید امیری قبل از بهبودی کامل به زمین 

آمد و مصدومیتش تشدید شد

ستاره شماره19 پرسپولیس، در نیمه دوم 
مسابقه با استقلال تاجیکستان به زمین 
آمد اما حتی تا پایان بازی هم در این جدال 
دوام نیاورد. مصدومیــت دوباره وحید 
امیری، بدترین خبر ممکن برای قرمزها 
بود اما آیا این اتفاق غافلگیرکننده بود؟ 
تصمیم یحیی برای استفاده از وحید در 
یک بازی پرفشار آســیایی آن هم روی 
چمن مصنوعی، شرایطی برای این بازیکن 
ایجاد کرد که شاید علاوه بر پرسپولیس، 
تیم ملی را نیز تحت تأثیر قرار دهد. این 
نخســتین بار نبود که سرمربی سرخ ها، 
چنین تصمیمی بــرای امیری می گرفت؛ 
ریســک دوباره یحیی روی این بازیکن 
جــواب نــداد و در جدال با اســتقلال 
تاجیکســتان، تراژدی بازی با ذوب آهن 

برای این بازیکن تکرار شد.

بهروز رسایلی|  این چه فوتبالی است؟ چرا تیم اینطوری شده؟ معلوم بود گل می خوریم، جواد 
خیابانی هم فهمید نبیل باهویی بازیكن نیســت، اما یحیی نفهمید و... جماتی با این مضمون، 
پرتكرارترین کامنت های هواداران پرسپولیس بعد از توقف ناامیدکننده تیمشان مقابل استقال 
تاجیكستان بود. در شرایطی که پرسپولیسی  ها خیلی روی کسب این 3امتیاز و صعود از مرحله 
گروهی حساب می کردند، بازی برده را در شهر دوشنبه تاجیكستان مساوی کردند تا کار گره بخورد 

و همه  چیز به 2مسابقه پایانی کشیده شود. بعد از این بازی، یكی از عمده ترین بحث ها در اردوگاه 
هواداران پرسپولیس این بود که بالاخره ما با کدام تیم طرفیم؟ تیمی که مثل آب خوردن 
الدحیل را در قطر می برد یا تیمی که زورش به نفت آبادان و استقال تاجیكستان هم نمی رسد؟

   گل نمی زند، راحت گل می خورد
ویژگی اصلی پرسپولیس در همه سال هایی که قهرمان شده، برخورداری از ساختار دفاعی خوب و 
سختگیر بوده؛ تیمی که به ندرت فرصت گلزنی به رقبا می داد و در آن سو با استفاده از موقعیت ها 
بار خودش را می بست. این فصل اما سرخ ها در هر دو آیتم عقبگرد داشته اند. تیم خیلی سخت گل 
می زند که زیاد در موردش صحبت شده و به نظر می رسد ریشه در فقدان مهاجم شش دانگ و مؤثر 
داشته باشد. نكته عجیب تر اما ولنگاری دفاعی پرسپولیس است. امسال هر رقیبی که اراده کرد، 
توانست روی دروازه پرسپولیس صاحب موقعیت شود. استقال تاجیكستان حداقل 4فرصت 
عالی گلزنی داشت که یكی از آنها را به ثمر نشاند. همین تیم در بازی رفت صاحب ضربه پنالتی 
شد که آن را از دست داد. نفت آبادان در ورزشگاه آزادی 2بار دروازه پرسپولیس را باز کرد، یعنی 
به اندازه النصر عربستان! پیكان هم یک گل به قرمزها زد و حداقل 3گل دیگر هم می توانست 
بزند اما درخشش علیرضا بیرانوند و بی دقتی مهاجمان مانع از تحقق این مهم شد. قطعا بخشی از 
شرایط ناگوار خط دفاع پرسپولیس به مصدومیت مرتضی پورعلی گنجی مربوط می شود اما به 

هر حال تا این اشكال برطرف نشود، تیم روی روال نخواهد افتاد.

   نوسانات ترکیب
تغییرات فراوان در ترکیب اصلی پرســپولیس نشــان می دهد خود یحیی گل محمدی هم از 
شرایط تیمش کافه است و هنوز نتوانسته به یک جمع بندی کلی برسد. برخی تغییرات به دلیل 
مصدومیت هاست که می توان آنها را درک کرد اما جابه جایی فنی هم در ارنج قرمزها کم اتفاق 
نمی افتد. در همین بازی وحدت هنانوف به جای دانیال اســماعیلی فرد در پست دفاع راست 
به بازی گرفته شد. در خط میانی به تناوب شــاهد جابه جایی میاد سرلک و مسعود ریگی با 
هافبک ها و وینگرهای تهاجمی هستیم و در خط حمله هم مدتی است نبیل باهویی جانشین 
شهاب زاهدی شده، درحالی که دلیل این تغییر مشخص نیست. هر چه هست این بی ثباتی به 

ناهماهنگی پرسپولیسی ها دامن می زند.

   2بازی سرنوشت ساز
در مجموع پرســپولیس پس از این 3تســاوی مال آور و بحث برانگیز، باید راهی 2مســابقه 
سرنوشت ساز شود؛ بازی با ســپاهان در لیگ برتر و بازی با النصر عربستان در لیگ قهرمانان 
آسیا. در این میان گویا تنها کاری که از دست هواداران برمی آید این است که آرزو کنند در این 2 
مسابقه، روز خوب تیمشان باشد. داریم از تیمی حرف می زنیم که هنوز متوجه نشدیم کیفیت 

واقعی اش چقدر است! 


